
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050. 45.1. 2020 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko urzędnicze – ds. Obronnych 
i Obrony Cywilnej w Referacie Organizacyjnym i Spraw Społecznych. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 1282) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny Nr WG-21/RN/09 z dnia 03 marca 2009r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Sitkówka-Nowiny oraz na stanowiska kierownicze – kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych, zarządzam co następuje. 

§ 1. 1.  W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze powołuję komisję rekrutacyjną 
w składzie: 

1)  Łukasz Barwinek  - przewodniczący komisji 

2)  Ryszard Kusak   - z-ca przewodniczącego 

3)  Grażyna Górecka  - członek komisji, 

2.  Ustalam   regulamin trybu pracy komisji w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  Na protokolanta wyznaczam Panią Grażynę Górecką – Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw 
Społecznych Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 3.  Pracami komisji kieruje Przewodniczący komisji. 

§ 4.  Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DD939F55-25B8-4AED-B334-1F6F74302A9A. Podpisany Strona 1




